Edital nº 041/2024 - Processo Licitatório nº 040/2024 – Concorrência Eletrônica nº 002/2024.
    O Município de Coqueiros do Sul torna público a abertura da seguinte
Licitação: Modalidade: Concorrência Eletrônica – Tipo Menor Preço por Empreitada Global.
Objeto: Pavimentação Asfáltica de trecho das Ruas Augusto Noetzold e Pedro Tavares no distrito
de Igrejinha – Coq do Sul/RS, cfe contrato de repasse nº 947517/2023/MCIDADES/CAIXA.
Recebimento das propostas: 04/06/2024 a 19/06/2024, até as 09h (horário de Brasília). A sessão
de lances será no dia 19/06/2024, às 09h30min no site www.pregaobanrisul.com.br. Edital na
integra disponível em www.coqueirosdosul.rs.gov.br ou www.pregaobanrisul.com.br. Informações
pelo E-mail: licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br.  Coqueiros do Sul/ RS, em 29 de maio de 2024. –
Valoir Chapuis – Prefeito Municipal.

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br